



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7241000908 ze dne 21.12.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

TK Elevator Eastern Europe GmbH,
odštěpný závod
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5 - Stodůlky

IČ : 09266968

DIČ: CZ685271583

Vaše číslo u nás: 801738

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 11.07.2024

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
30	1000001707	Usměrňovač WEIDMÜLLER EGD2 230V 1A647021 4 Kus	1.949,00	7.796,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00390				
40	1000001801	Iniciátor pro kontr.rychl.na setrvačnicku 5 Kus	8.980,00	44.900,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00440				
70	1000002322	Semafor 24V 67104800 červ.690795508-513* 6 Kus	12.546,00	75.276,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00330				
80	1000002323	Semafor 24V 67104900 zel.690795508-513 * 6 Kus	15.209,00	91.254,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00340				
110	1000002686	Tlačítko-stop VT FT845 "61" 2 Kus	4.949,00	9.898,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01470				

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7241000908 ze dne 21.12.2023**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
130	1000002781 1 Kus	Hlídač otáček RC3 6Hz	31.329,00	31.329,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01250 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
140	1000002790 3 Kus	Hlídač otáček RC3 10Hz	57.775,00	173.325,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01380				
150	1000002791 3 Kus	Hlídač otáček RC3 66Hz FT732 68002800(HL	40.996,00	122.988,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01260 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
200	1000003158 10 Balení	Vložka pouzdra chycení stup.spod.(100ks"	3.500,00	35.000,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01160 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
210	1000003169 526 Kus	Vložka pouzdra vnitř.uchyc.stupňů FT732*	115,00	60.490,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00280 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
220	1000003170 526 Kus	Kladka vedení stupňů s ložiskem FT732 *	987,00	519.162,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00290 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
250	1000003580 6 Kus	Osvětlení hřeben.desky LED 400x40 230V "	15.920,00	95.520,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019 Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01180 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
260	1000003678 4 Kus	Osvětlení hřeben.desky LED 169x69 24V "	18.299,00	73.196,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001710019				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000908 ze dne 21.12.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01280

Celková hodnota (bez DPH) 1.340.134,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1